
UCHWAŁA NR 456/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
Powiatu Oleckiego w 2024 r. z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Powiatu 
Oleckiego w 2024 r. z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego. 

2. Podstawą unieważnienia konkursu, o którym mowa w ust. 1, jest fakt, że nie została 
złożona żadna oferta na realizację zadania publicznego Powiatu Oleckiego w 2024 r. 
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w odpowiedzi na 
otwarty konkurs ofert, określony w uchwale nr 442/2024 Zarządu Powiatu w Olecku z 11 
stycznia 2024 r. 

3. Ogłoszenie o unieważnieniu konkursu ogłasza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Olecku 
www.bip.powiat.olecko.pl, 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Olecku, 

3) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Olecku www.powiat.olecko.pl. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Promocji Starostwa Powiatowego w Olecku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta  
 

Czesław Gontar  

Starosta Olecki 
 

Marzanna Pojawa-Grajewska  
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Zofia Bordzio  

 
 

 
Członek Zarządu Powiatu  

 
Izabela Sertel  

 

 
Członek Zarządu Powiatu  

 
Jerzy Gołembiewski  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D7566DF-617A-47BE-84EA-7445CFCCE349. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 456/2024 ZARZĄDU POWIATU W OLECKU z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


